
2021학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 19,895 0 0  

공통과정지원금 2,719 0 0  

공통과정지원금 2,719 0 0  

(성립전) 저소득층 유아학비지원

금 
100,000원*1회= 100,000

(성립전) 저소득층 유아학비지원

금 
100,000원*2월= 200,000

(성립전) 저소득층 유아학비지원

금 
100,000원*3월= 300,000

(추경3회) 1.유아학비 정부 지원

금
2,118,830원*1회= 2,119,000

방과후과정운영보조금 558 0 0  

방과후과정운영보조금 558 0 0  

(추경3회) 1.방과후과정운영보조

금
557,400웡*1회= 558,000

인건비보조금 2,850 0 0  

교육청보조금(인건비) 2,850 0 0  

(성립전) 학교방역인력 인건비 

지원금
2,850,000원*1회= 2,850,000

일반운영보조금 13,768 0 0  

교육청보조금(일반운영) 13,768 0 0  

(성립전) 2학기 방역예산 지원금 580,000원*1회= 580,000

(성립전) 교육력 회복 운영비 53,000원*130명= 6,890,000

(성립전) 놀이공간 조성 사업 운

영비 
4,000,000원*1회= 4,000,000

(성립전) 방역예산 지원금 2,145,000원*1회= 2,145,000

(성립전) 특수교육대상 무상교육

비
51,000원*3월= 153,000

수익자부담금수입 0 2,277 0  

교육비 0 1,329 0  

입학금 0 456 0  

(추경3회) 1.입학금 152,000원*3명= 456,000

일반 교육과정비 0 873 0  

(추경3회) 1.학부모부담유아학비 72,750원*12명= 873,000

방과후과정비 0 790 0  

방과후교육 및 돌봄비 0 140 0  
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(추경3회) 1.방과후과정교재비 10,000원*14명= 140,000

방과후특성화비 0 650 0  

(추경3회) 1.영어 방과후과정 40,000원*6명= 240,000

(추경3회) 2.국악및코앤코  방과

후과정
10,000원*6명= 60,000

(추경3회) 3.멘사  방과후과정 15,000원*7명= 105,000

(추경3회) 4.체육  방과후과정 10,000원*7명= 70,000

(추경3회) 5.블럭  방과후과정 25,000원*7명= 175,000

급식비 및 간식비 0 561 0  

일반급식비 및 간식비 0 561 0  

(추경3회) 1.원아 급식비 46,750원*12명= 561,000

그 밖의 수익자부담수입 0 -403 0  

현장체험학습비 0 78 0  

(추경3회) 1.체험학습비 6,000원*13명= 78,000

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 -481 0  

(추경3회) 1.교육과정재료비 -151,000원*1명= -151,000

(추경3회) 2.체육복비 -41,250원*8명= -330,000

잡수입 0 0 -11  

잡수입 0 0 -11  

이자수입 0 0 -11  

(추경3회) 예금이자 -11,070원*1회= -11,000

세입합계 19,895 2,277 -11 세입 총 합계 22,161
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인건비 3,769 -1,846 0 1,923    

교원인건비 1,339 -1,846 0 -507    

교원급여 589 -3,646 0 -3,057    

(추경3회) (수익자부담금) 

방과후 교사 급여 
-1,823,000원*2월=   -3,646,000

(추경3회) (보조금및지원금)

 교사 급여( 8명)
2,189,000원*1명=   2,189,000

(추경3회) (보조금및지원금)

 (보조금)방과후교사 급여
-1,600,000원*1명=   -1,600,000

교원수당 1,400 1,800 0 3,200    

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)각종수당
1,800,000원*1월=   1,800,000

(추경3회) (보조금및지원금)

 각종 수당 
1,400,000원*1월=   1,400,000

교원복리후생비 1,000 0 0 1,000    

(추경3회) (보조금및지원금)

 교원 명절휴가비
1,000,000원*1월=   1,000,000

교원법정부담금 -1,650 0 0 -1,650    

(성립전) (보조금및지원금) 방과후교

사 건강보험,장기요양보험
70,000원*2월=   140,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후교사 국민연금
50,000원원*2월=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후교사 고용보험
15,000원*2월=   30,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방과후교사 산재보험 
15,000*2월=   30,000

(추경3회) (보조금및지원금) 교원 건

강보험, 장기요양보험
-500,000원*1월=   -500,000

(추경3회) (보조금및지원금)

 교원 사학연금
-1,180,000원*1월=   -1,180,000

(추경3회) (보조금및지원금) 방과후교

사 건강보험,장기요양보험
-70,000 *2월=   -140,000

(추경3회) (보조금및지원금)

 방과후교사 국민연금
-50,000*2월=   -100,000

(추경3회) (보조금및지원금)

 방과후교사 고용보험
-15,000*2월 =   -30,000

직원인건비 -230 0 0 -230    

직원법정부담금 -230 0 0 -230    

(추경3회) (보조금및지원금) 직원 건

강보험, 장기요양보험
-230,000원*1월=   -230,000

그밖의인건비 2,660 0 0 2,660    

그밖의인건비 2,660 0 0 2,660    

(성립전) (보조금및지원금) 

2학기 학교방역인력 인건비
570,000원*5월=   2,850,000

(추경3회) (보조금및지원금) 2학기 학

교방역인력 인건비 부담금
-95,000원*2월=   -190,000
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운영비 2,625 -640 0 1,985    

관리운영비 2,625 -640 0 1,985    

수용비 2,625 20 0 2,645    

(성립전) (보조금및지원금) 

2학기 방역물품 구입 
290,000원*2회=   580,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방역용품 구입 
715,000원*3회=   2,145,000

(추경3회) (보조금및지원금)

 화단관리및모종 구입비
-50,000원*2회=   -100,000

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)소방용역비
20,000원*1회=   20,000

수수료및제세공과금 0 -600 0 -600    

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)기타세금및수수료
500,000원*2회=   1,000,000

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)전화요금및문자사용료
-450,000원*2월=   -900,000

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)전기요금
-700,000원*1월=   -700,000

여비 0 -60 0 -60    

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)관내여비
-30,000원*2회=   -60,000

일반교육활동비 11,343 561 0 11,904    

일반교육활동비 11,343 561 0 11,904    

교재교구구입비 10,890 0 0 10,890    

(성립전) (보조금및지원금) 

교재교구 구입비 
53,000원*130명=   6,890,000

(성립전) (보조금및지원금) 

놀이공간 조성 운영비
4,000,000원*1회=   4,000,000

행사비 300 0 0 300    

(성립전) (보조금및지원금) 

각종행사비
100,000*1회=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) 

각종행사비
100,000원*2회=   200,000

복리비 153 0 0 153    

(성립전) (보조금및지원금) 

진료비및약제비 
15,300원*10회=   153,000

일반급식비간식비 0 561 0 561    

(추경3회) (수익자부담금) 

식재료구입
361,000원*1회=   361,000

(추경3회) (수익자부담금) 

급식소모품 구입
50,000원*4회=   200,000

선택적교육활동비 2,158 387 0 2,545    

방과후교육활동비 0 790 0 790    
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방과후교육돌봄비 0 140 0 140    

(추경3회) (수익자부담금) 

방과후교육돌봄비및교재비
10,000원*14명=   140,000

방과후특성화비 0 650 0 650    

(추경3회) (수익자부담금) 

1. 영어 방과후 과정
40,000원*6명=   240,000

(추경3회) (수익자부담금) 2. 국악및

코앤코 방과후 과정
10,000원*6명=   60,000

(추경3회) (수익자부담금) 

3. 멘사 방과후 과정
15,000원*7명=   105,000

(추경3회) (수익자부담금) 

4. 체육 방과후 과정
10,000원*7명=   70,000

(추경3회) (수익자부담금) 

5. 블럭 방과후 과정
25,000원*7명=   175,000

그밖의교육활동비 2,158 -403 0 1,755    

현장체험학습비 0 78 0 78    

(추경3회) (수익자부담금) 

체험학습비
6,000원*13명=   78,000

특별급식비간식비 2,158 0 0 2,158    

(추경3회) (보조금및지원금)

 (보조금)방과후급간식비
215,720원*10회=   2,158,000

수익자부담재원교육

활동비
0 -481 0 -481    

(추경3회) (수익자부담금) 

교육과정재료비
-151,000원*1명=   -151,000

(추경3회) (수익자부담금) 

체육복비
-41,250원*8명=   -330,000

시설설비비 0 3,815 -11 3,804    

시설비 0 3,000 -11 2,989    

유지비(시설) 0 3,000 -11 2,989    

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)시설수리비
1,000,000원*3회=   3,000,000

(추경3회) (그밖의수입) 시

설수리비 
-11,070원*1회=   -11,000

설비비품비 0 815 0 815    

취득비 0 815 0 815    

(추경3회) (수익자부담금) 

(일반)비품구입비
815,000원*1회=   815,000

세출합계 19,895 2,277 -11 22,161
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